CSV7U2TD5D7I41A0XFIL, dado que 
el crédito consignado en la convocatoria no es suficiente para atender a todas las 
solicitudes que reúnen los requisitos establecidos.

Tercero.- Las actuaciones subvencionables suponen la concesión de ayudas por 
importe que asciende a seiscientos setenta y nueve mil novecientos cuarenta euros 
(679.940 €), con cargo a la partida presupuestaria G/18060/4581/470021/91002 
PEP 2006/001016, del presupuesto de la Comunidad Autónoma de Aragón para 
2024, prorrogado para 2025. De esta cantidad se reservan ciento veintinueve 
mil novecientos cuarenta euros (129.940 €) a la modalidad a) de ayudas para 
desarrollo de proyectos y quinientos cincuenta mil euros (550.000 €) a la modalidad 
b) de ayudas a la producción y postproducción.

Cuarto.- En cuanto a las obligaciones de las empresas del sector audiovisual 
beneficiarias se estará a lo especificado en el artículo 14 de la Ley 38/2003, de 17 
de noviembre, General de Subvenciones;